



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0342/2023

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009546	CORRIMÃO DE PAREDE EM AÇO INOX	3	1.300,0000	3.900,00
2	005534	ESMALTE SINTETICO A BASE DE AGUA BRANCO NEVE GALÃO COM 3,6ML	4	155,0000	620,00
3	005836	KIT SALVA REGISTRO DE PRESSÃO 1/2 COMPLETO UNIVERSAL	10	73,5000	735,00
4	006716	LAMPADA BULBO E27 15W - LUZ BRANCA- 6.500K	10	10,9000	109,00
5	006917	LAMPADA BULBO LED 20 WATTS	4	16,0000	64,00
6	002560	LÂMPADA BULBO LED E27 12W 6500K	50	9,0000	450,00
7	006501	MASSA CORRIDA 25 KG	10	65,0000	650,00
8	009290	PORTA DE MADEIRA DUPLA COM FORMICA BRANCA EM VAO COM MEDIDAS DE 2,1M X 1,50M E COM VISOR DE VIDRO COMUM 4 MM MEDINDO 0,20 CM X 0,80 CM.	1	5.200,0000	5.200,00
9	009548	PORTA EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM DE CORRER MEDINDO 1M DE LARGURA E 2,20 DE ALTURA COM INSTALAÇÃO INCLUSA.	1	6.800,0000	6.800,00
10	005516	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL COM CAIXA ACOPLADA COMPLETO	2	415,0000	830,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			19.358,00

Fornecedor:

PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 22577298000130

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006662	BARRA DE APOIO 80CM	35	68,0000	2.380,00
2	008690	EXAUSTOR DE 50CM	2	380,0000	760,00
3	005828	TORNEIRA CLÍNICA HOSPITALAR PAREDE ACIONAMENTO PUNHO E COTOVELO 1/2" E 1/4 DE VOLTA.	6	110,0000	660,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.800,00

Fornecedor:

T A MORAES - CNPJ: 10510674000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002342	ACABAMENTO PARA REGISTRO COMPLETO DOCOL/FABRIMAR	10	38,0000	380,00
2	009289	CANTONEIRA EM ALUMINIO PERFIL NA COR BRANCA, 40 MM X 40 MM X 3MM DE ESPESSURA COM 2M DE ALTURA.	10	128,0000	1.280,00
3	005330	GESSO COLA 5KG	1	25,0000	25,00
4	008676	GESSO EM PÓ 40KG	2	45,0000	90,00
5	004683	GRELHA ROTATIVA QD BR DE INOX - 15 X 15 CM	6	18,5000	111,00
6	006046	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L	4	142,0000	568,00
7	005533	TINTA BRANCO NEVE SEMIBRILHO 18L	8	419,0000	3.352,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.806,00

		TOTAL GERAL ==>			28.964,00
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde